

Číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
01	Záznam o práci vo voliteľnom predmete, v nepovinnom predmete a v záujmovom útvare	10 Ks	0,1500	1,5000 20	1,80 €
231 1A	Triedny výkaz pre nižšie sekundárne vzdelávanie (ISCED 2A)	4 Ks	0,2235	0,8940 20	1,07 €
49 231 3	Obal z PVC - modrý (tvrdé dosky)	3 Ks	1,8840	5,6520 20	6,78 €
49 383 2	List - bianko - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a číslovaním	50 Ks	0,0697	3,4850 20	4,19 €
49 665 0	Evidencia odpadu	50 Ks	0,1000	5,0000 20	6,00 € ✓
49 666 0	Záznam o odkladaní vzoriek	10 Ks	0,1000	1,0000 20	1,20 € ✓
49 668 0	Zápisný lístok stravníka	10 Ks	0,1000	1,0000 20	1,20 € ✓
77 304 3	Skrutky PVC 1,5 cm	5 Ks	0,1162	0,5810 20	0,70 €
Spolu pred zaokrúhlením				65,5315 €	
Poštovné				8,00 €	

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

DOŠLO DŇA 29.6.2011

ČÍSLO FA 102/011

Rekapitulácia

Cena celkom 88,24 €

Celkom k úhrade 88,24 EUR

Doklad vystavil : Kamenská Eva